



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 февраля 2017 г.

№ 66-П

г. Салехард

**О внесении изменений в постановление Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 25 декабря 2013 года № 1093-П**

В целях приведения нормативного правового акта Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Ямало-Ненецкого автономного округа Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2013 года № 1093-П «О системе оплаты труда работников государственного казенного учреждения здравоохранения Ямало-Ненецкого автономного округа «Межбольничная аптека».

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 02 февраля 2017 года № 66-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2013 года № 1093-П

1. В наименовании слова «здравоохранения Ямало-Ненецкого автономного округа «Межбольничная аптека» заменить словами «Ямало-Ненецкого автономного округа «Центр ресурсного обеспечения в сфере здравоохранения».

2. В преамбуле слова «здравоохранения Ямало-Ненецкого автономного округа «Межбольничная аптека» заменить словами «Ямало-Ненецкого автономного округа «Центр ресурсного обеспечения в сфере здравоохранения».

3. В пункте 1 слова «здравоохранения Ямало-Ненецкого автономного округа «Межбольничная аптека» заменить словами «Ямало-Ненецкого автономного округа «Центр ресурсного обеспечения в сфере здравоохранения».

4. В Положении об оплате труда работников государственного казенного учреждения здравоохранения Ямало-Ненецкого автономного округа «Межбольничная аптека», утвержденном указанным постановлением:

4.1. в наименовании слова «здравоохранения Ямало-Ненецкого автономного округа «Межбольничная аптека» заменить словами «Ямало-Ненецкого автономного округа «Центр ресурсного обеспечения в сфере здравоохранения»;

4.2. в пункте 1.1 слова «здравоохранения Ямало-Ненецкого автономного округа «Межбольничная аптека» заменить словами «Ямало-Ненецкого автономного округа «Центр ресурсного обеспечения в сфере здравоохранения»;

4.3. в нумерационном заголовке приложения № 1 к Положению слова «здравоохранения Ямало-Ненецкого автономного округа «Межбольничная аптека» заменить словами «Ямало-Ненецкого автономного округа «Центр ресурсного обеспечения в сфере здравоохранения»;

4.4. в приложении № 2 к Положению:

4.4.1. в нумерационном заголовке слова «здравоохранения Ямало-Ненецкого автономного округа «Межбольничная аптека» заменить словами «Ямало-Ненецкого автономного округа «Центр ресурсного обеспечения в сфере здравоохранения»;

4.4.2. в наименовании слова «здравоохранения Ямало-Ненецкого автономного округа «Межбольничная аптека» заменить словами «Ямало-Ненецкого автономного округа «Центр ресурсного обеспечения в сфере здравоохранения»;

4.5. в нумерационном заголовке приложения № 3 к Положению слова «здравоохранения Ямало-Ненецкого автономного округа «Межбольничная аптека» заменить словами «Ямало-Ненецкого автономного округа «Центр ресурсного обеспечения в сфере здравоохранения»;

4.6. в приложении № 4 к Положению:

4.6.1. в нумерационном заголовке слова «здравоохранения Ямало-Ненецкого автономного округа «Межбольничная аптека» заменить словами «Ямало-Ненецкого автономного округа «Центр ресурсного обеспечения в сфере здравоохранения»;

4.6.2. в наименовании слова «здравоохранения Ямало-Ненецкого автономного округа «Межбольничная аптека» заменить словами «Ямало-Ненецкого автономного округа «Центр ресурсного обеспечения в сфере здравоохранения»;

4.7. в приложении № 5 к Положению:

4.7.1. в нумерационном заголовке слова «здравоохранения Ямало-Ненецкого автономного округа «Межбольничная аптека» заменить словами «Ямало-Ненецкого автономного округа «Центр ресурсного обеспечения в сфере здравоохранения»;

4.7.2. в наименовании слова «здравоохранения Ямало-Ненецкого автономного округа «Межбольничная аптека» заменить словами «Ямало-Ненецкого автономного округа «Центр ресурсного обеспечения в сфере здравоохранения»;

4.8. в приложении № 6 к Положению:

4.8.1. в нумерационном заголовке слова «здравоохранения Ямало-Ненецкого автономного округа «Межбольничная аптека» заменить словами «Ямало-Ненецкого автономного округа «Центр ресурсного обеспечения в сфере здравоохранения»;

4.8.2. в наименовании слова «здравоохранения Ямало-Ненецкого автономного округа «Межбольничная аптека» заменить словами «Ямало-Ненецкого автономного округа «Центр ресурсного обеспечения в сфере здравоохранения».